

SYLVIUS HOLDING ApS

Dannevang 331
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Morten Lenschau Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYLVIUS HOLDING ApS
Dannevang 331
3480 Fredensborg

CVR-nr: 34699534
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 0. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. -501.750.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejeren, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtigelser i takt med disses forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-100.000
Ordinært resultat før skat		0	-100.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-100.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-100.000
I alt		0	-100.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-581.750	-581.750
Egenkapital i alt	1	-501.750	-501.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.000	243.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.750	258.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.750	501.750
Gældsforpligtelser i alt		501.750	501.750
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo/stiftelse	80.000	-581.750	-501.750
0Årets resultat	0	0	0
Egenkapital ultimo	80.000	-581.750	-501.750

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejeren, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtigelser i takt med disses forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.